
3. Oblast sociálních a návazných zdravotních a adiktologických služeb - návrh podpořených projektů

Pořadové číslo 

projektu

Druh 

financování
Název projektu Vlastník projektu IČO Rok 

Celková částka 

projektu v Kč

Požadavek na MČ 

Praha 10 v Kč

Celková schválená výše 

dotace na projekt v Kč

000002
Jednoletá 

dotace
Doma bez obav

Nadace Taťány Kuchařové - Krása 

pomoci
28421434 2018 2 519 880   72 000   30 000

000005
Jednoletá 

dotace
Senioři Prahy 10 v pohybu Senior fitnes z. s. 22724770 2018 111 750   49 000   35 000

000016
Jednoletá 

dotace
Hodinový ajťák pro seniory Moudrá Sovička z.s. 03757170 2018 55 300   44 200   10 000

000020
Jednoletá 

dotace

Středisko křesťanské pomoci Horní 

Počernice

Středisko křesťanské pomoci Horní 

Počernice
69780145 2018 9 664 045   50 000   20 000

000022
Jednoletá 

dotace

Domácí zdravotní péče a terénní 

ergoterapie
Židovská obec v Praze 00445258 2018 7 432 539   90 000   72 000

000023
Jednoletá 

dotace
osobní asistence TopHelpPlus TopHelpPlus, s.r.o. 05013470 2018 1 140 600   200 000   30 000

000026
Jednoletá 

dotace

Mamma HELP Centrum Praha - pomoc 

pro ženy s rakovinou prsu a jejich 

blízké

Mamma HELP, z.s. 70099880 2018 1 861 220   100 000   60 000

000028
Jednoletá 

dotace

Rehabilitační pobyt pro tělesně 

postižené u moře

Svaz tělesně postižených v České 

republice z.s.

obvodní organizace Praha 10

63108020 2018 227 000   87 000   75 000

000031
Jednoletá 

dotace

Zdravotně sociální program - 

rehabilitační aktivity - plavání

Svaz tělesně postižených v České 

republice z.s. obvodní organizace 

Praha 10, Murmanská 1246/13, 100 

00 Praha 10

63108020 2018 48 000   48 000   45 000

000036
Jednoletá 

dotace
Denní stacionáře Praha Ruka pro život o.p.s. 27017699 2018 1 640 275   71 200   3 000

000039
Jednoletá 

dotace
Končím s nemocí ERGO Aktiv, o.p.s. 26554364 2018 1 512 816   99 495   49 000

000040
Jednoletá 

dotace

Specializovaná poradna pro lidi se 

získaným poškozením mozku
ERGO Aktiv, o.p.s. 26554364 2018 201 000   100 500   15 000

000041
Jednoletá 

dotace
Do práce s hendikepem ERGO Aktiv, o.p.s. 26554364 2018 883 920   88 392   40 000

000048
Jednoletá 

dotace

„Cesta z pekla týrání a zneužívání“ – 

odborná krizová pomoc dětem 

týraným, sexuálně zneužívaným, 

zanedbávaným (syndrom CAN) či 

jinak ohroženým v roce 2018

Dětské krizové centrum, z. ú. 60460202 2018 4 922 000   95 000   70 000

000049
Jednoletá 

dotace

ACORUS - poradna pro osoby 

ohrožené domácím násilím
ACORUS, z. ú. 67365256 2018 1 497 544   50 000   50 000

000053
Jednoletá 

dotace
Tichá linka Tichý svět, o. p. s. 26611716 2018 2 952 098   100 000   75 000

000056
Jednoletá 

dotace
Sociální rehabilitace Tichý svět, o. p. s. 26611716 2018 5 113 800   100 000   50 000

000058
Jednoletá 

dotace
Centrum rodinné terapie Horizont Dům tří přání, z. ú. 26544431 2018 1 600 720   129 000   120 000

000059
Jednoletá 

dotace

Podporované zaměstnávání pro občany 

Prahy 10
Fosa, o. p. s. 24724017 2018 6 854 952   70 000   35 000

000069
Jednoletá 

dotace
Školička Grébovka, dětská skupina Protěž, z.ú. 04788320 2018 692 000   200 000   50 000

000080
Jednoletá 

dotace
DĚTSKÉ JESLE SKALKA Kateřina Mixová, Pavlína Kořenková 67770860 2018 940 000   192 000   90 000

000084
Jednoletá 

dotace

Komplexní rehabilitace v prevenci 

rozvoje komplikací při DMO

SDMO - Sdružení pro komplexní péči 

při dětské mozkové obrně, z.s.
44846339 2018 191 800   100 000   30 000

000087
Jednoletá 

dotace

Podpůrné aktivity při zdravotní péči 

osob s DMO

SDMO - Sdružení pro komplexní péči 

při dětské mozkové obrně, z.s.
44846339 2018 247 800   12 850   12 000

000091
Jednoletá 

dotace
Denní stacionář pro seniory Protěž Dobrovolnické centrum Protěž, z.s. 22613218 2018 912 800   200 000   100 000

000108
Jednoletá 

dotace

Linka bezpečí pro děti a mládež z MČ 

Praha 10
Linka bezpečí, z.s. 61383198 2018 22 868 442   55 000   40 000

000114
Jednoletá 

dotace

Odborné sociální poradenství pro lidi s 

epilepsií, jejich blízké a pro další 

osoby s kombinovaným postižením

Společnost E / Czech Epilepsy 

Association, z. s.
00552534 2018 709 653   40 300   20 000

000115
Jednoletá 

dotace
Občanská poradna REMEDIUM REMEDIUM Praha o.p.s. 68403186 2018 1 453 400   49 000   45 000

000118
Jednoletá 

dotace
Rodinné centrum - poznávací výjezdy

Římskokatolická farnost u kostela 

Neposkvrněného početí Panny Marie, 

Praha - Strašnice

44846347 2018 56 000   15 000   15 000

000123
Jednoletá 

dotace
Program Pilot Prostor plus o.p.s. 26594633 2018 1 627 000   90 000   70 000

000128
Jednoletá 

dotace
Udržet rodinu ohroženým dětem

STŘEP - České centrum pro sanaci 

rodiny, z.ú.
63111918 2018 1 416 563   100 000   90 000

000135
Jednoletá 

dotace

FIXPOINT – pracovní resocializace 

uživatelů návykových látek
PROGRESSIVE o.p.s. 26614936 2018 9 766 639   83 884   83 000

000136
Jednoletá 

dotace
Domov svaté Rodiny Arcidiecézní charita Praha 43873449 2018 43 885 000   70 000   40 000

000139
Jednoletá 

dotace
Poradna Magdala Arcidiecézní charita Praha 43873449 2018 3 762 000   279 000   130 000

000148
Jednoletá 

dotace
Poradna pro rodiče

SANANIM z.ú. 

Ovčí Hájek 2549/64A

158 00 Praha 13

00496090 2018 3 307 508   292 444   190 000

000149
Jednoletá 

dotace
Adiktologická ambulance SANANIM SANANIM 00496090 2018 4 748 606   314 166   290 000

000151
Jednoletá 

dotace

Centrum pro osoby v konfliktu se 

zákonem

SANANIM z.ú. nestátní nezisková 

organizace
00496090 2018 2 992 995   251 634   200 000



000153
Jednoletá 

dotace

Komunitní tým Podskalí – sociální 

rehabilitace pro osoby s duševním 

onemocněním.

Fokus Praha, z.ú. 45701822 2018 9 840 668   360 000   360 000

000154
Jednoletá 

dotace
Komunitní terénní tým Eset-Help, z.s. 62937260 2018 4 048 287   273 165   273 000

000157
Jednoletá 

dotace
Mezigeneračně na Praze 10 Mezi námi, o.p.s. 02267217 2018 467 580   233 000   40 000

000160
Jednoletá 

dotace

Digitální vzdělávání seniorů v oblasti 

informační gramotnosti a VU3V

Point 50+, obecně prospěšná 

společnost
28475542 2018 556 614   556 614   130 000

000162
Jednoletá 

dotace
Poradna ALMA Centrum ALMA, z.ú. 22665005 2018 2 520 940   50 000   50 000

000164
Jednoletá 

dotace

Sociální rehabilitace osob s těžkým 

zrakovým postižením
Tyfloservis, o.p.s. 26200481 2018 2 105 000   100 000   80 000

000175
Jednoletá 

dotace
Centrum Amelie Praha Amelie, z.s. 27052141 2018 1 800 376   195 000   130 000

000178
Jednoletá 

dotace

Podpora samostatnosti pro občany 

Prahy 10
Fosa, o. p. s. 24724017 2018 3 851 246   46 000   46 000

000180
Jednoletá 

dotace

Chráněné bydlení pro lidi s duševním 

onemocněním z MČ Praha 10
BONA, o. p. s. 25732587 2018 14 331 040   70 000   60 000

000182
Jednoletá 

dotace

Křižovnická pečovatelská služba pro 

Prahu 10
Dívčí katolická střední škola 47611162 2018 27 162   14 427   12 000

000183
Jednoletá 

dotace
DIA OKO

 

EUZPP - Evropská unie zrakově 

postižených pacientů z.s.

06298869 2018 18 200   12 500   6 000

000185
Jednoletá 

dotace
Zdravé oči v každém věku Nadační fond Dar zraku 02514575 2018 40 850   29 200   25 000

000208
Jednoletá 

dotace
Stáří s aktivní tváří - JEDEME VEN! Stáří s aktivní tváří z.s. 05516226 2018 628 600   216 000   90 000

000209
Jednoletá 

dotace

TÉMATICKÉ ONLINE PORADNY 

NA PODPORU OSOB PEČUJÍCÍCH 

O TĚŽCE NEMOCNÉ

Občanské sdružení SEPPIA, z.s. 22906151 2018 198 000   198 000   140 000

000211
Jednoletá 

dotace
Doléčovací centrum Magdaléna Magdaléna, o.p.s. 25617401 2018 3 367 446   92 768   90 000

000212
Jednoletá 

dotace
SOS centrum - krizová pomoc

Diakonie ČCE – Středisko křesťanské 

pomoci v Praze
45248842 2018 6 461 890   205 000   160 000

000213
Jednoletá 

dotace

Aktivizační služby - Seniorský dům 

Písek a.s. - pobytové zařízení - domov 

pro seniory - dle zákona 108/2006 Sb.

Seniorský dům Písek a. s. 26104822 2018 44 000   7 000   5 000

000214
Jednoletá 

dotace
Silní rodiče – silné děti

Diakonie ČCE – Středisko křesťanské 

pomoci v Praze
45248842 2018 2 521 896   191 000   99 000

000216
Jednoletá 

dotace
Důstojně prožívané stáří

Diakonie ČCE – Středisko křesťanské 

pomoci v Praze
45248842 2018 5 094 150   208 000   150 000

000217
Jednoletá 

dotace

Poskytování sociálních služeb osobní 

asistence a sociální rehabilitace
Polovina nebe, o.p.s. 27035271 2018 7 203 963   150 000   100 000

000218
Jednoletá 

dotace

Centrum pro rodinu, Integrace rodiny, 

Adiktologická ambulance

Středisko prevence a léčby drogových 

závislostí DROP IN, o.p.s.
25721259 2018 3 382 500   118 000   100 000

000220
Jednoletá 

dotace

Rozvoj rodičovského centra – 

Rodinného centra Klubu K2
Klub K2, o.p.s. 27388221 2018 326 677   322 177   150 000

000223
Jednoletá 

dotace
Z domova zpět do společnosti Spolek KOLUMBUS 26548127 2018 290 000   183 000   82 000

000224
Jednoletá 

dotace

Agentura asitenční služby pro lidi s 

tělesným postižením
Arcidiecézní charita Praha 43873499 2018 1 248 000   252 000   100 000

000226
Jednoletá 

dotace
Pečovatelská služba Arcidiecézní charita Praha 43873499 2018 3 168 000   320 000   120 000

000236
Jednoletá 

dotace

Sociální rehabilitace - Vzdělání a praxe 

pro vstup na trh práce pro osoby s 

mentálním postižením

Centrum MARTIN o.p.s. 22814655 2018 2 010 121   120 000   95 000

000240
Jednoletá 

dotace

Sociální služby Diakonie ČCE - raná 

péče pro občany MČ Praha 10
Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270 2018 9 594 298   40 000   40 000

000242
Jednoletá 

dotace

Poskytování komplexních sociálních 

služeb osobám s poruchami 

autistického spektra z MČ Praha 10 a 

podpora jejich rodin

Národní ústav pro autismus, z.ú. 26623064 2018 22 990 704   307 000   225 000

000243
Jednoletá 

dotace

Zůstaň doma v bezpečí III. - tísňová 

péče pro občany Prahy 10
Anděl Strážný, z.ú. 02771527 2018 264 414   148 214   35 000

000244
Jednoletá 

dotace

Pomoc lidem v sociální nouzi na Praze 

10
Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 2018 2 733 700   100 000   70 000

000245
Jednoletá 

dotace

Raná péče pro rodiny dětí se zrakovým 

a kombinovaným postižením žijící na 

území Prahy 10

EDA cz, z.ú. 24743054 2018 320 803   62 000   60 000

000246
Jednoletá 

dotace
Osobní asistence Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 2018 15 055 500   120 000   72 000

000247
Jednoletá 

dotace

Sociální rehabilitace Centra Paraple, 

o.p.s.
Centrum Paraple, o.p.s. 24727211 2018 29 940 000   200 000   90 000

000250
Jednoletá 

dotace

Sociální rehabilitace - Vzdělání a praxe 

pro vstup na trh práce pro osoby s 

mentálním postižením

Centrum MARTIN o.p.s. 22814655 2018 2 147 603   120 000   80 000

000251
Jednoletá 

dotace
Pečovatelský set Domov důchodců Bystřany 63787725 2018 25 000   25 000   20 000

000252
Jednoletá 

dotace

Centrum ambulantní detoxifikace a 

substituce (CADAS
SANANIM z.ú 00496090 2018 6 475 635   262 280   250 000

000254
Jednoletá 

dotace
Ambulance pro gambling, SANANIM SANANIM, zapsaný ústav 00496090 2018 3 668 394   270 553   110 000



000255
Jednoletá 

dotace
Raná péče na území MČ Praha 10 SPRP, z.s. 67363610 2018 3 840 000   45 000   22 000

000257
Jednoletá 

dotace

Rekondiční pobyt stacionáře Ratolest 

pro občany MČ Praha 10
Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270 2018 115 000   20 000   20 000

000277
Jednoletá 

dotace
Ve dvou se to lépe táhne

Lata – programy pro mládež a rodinu, 

z.ú.
60447800 2018 1 924 468   53 300   53 000

000279
Jednoletá 

dotace

Centrum aktivního života zrakově 

postižených
Okamžik, z. ú. 70837791 2018 1 952 000   60 000   42 000

000280
Jednoletá 

dotace

Odborné sociální poradenství v 

Hospici Dobrého pastýře v Čerčanech
TŘI, o.p.s. 18623433 2018 883 000   50 000   45 000

000283
Jednoletá 

dotace

Sociální služby Diakonie ČCE - Denní 

stacionář Ratolest pro občany MČ 

Praha 10

Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270 2018 5 453 908   20 000   20 000

000286
Jednoletá 

dotace
Klub Remedium REMEDIUM Praha o.p.s. 68403186 2018 1 094 600   95 000   45 000

000290
Jednoletá 

dotace
CSS SAS ČUN Praha Česká unie neslyšících, z.ú. 00675547 2018 3 201 339   50 000   50 000

000291
Jednoletá 

dotace

Aktivizace seniorů, poradenství pro 

seniory, podpora zapojení seniorů do 

komunitního života

Elpida, o.p.s. 27948706 2018 404 449   96 500   50 000

000294
Jednoletá 

dotace
Tlumočnická služba ČUN Česká unie neslyšících, z.ú. 00675547 2018 4 142 187   50 000   50 000

000295
Jednoletá 

dotace

HoSt – Podpora sociálně ohrožené 

rodiny v Praze

HoSt - Home-Start Česká republika, 

z.ú.
26616190 2018 2 090 019   165 672   160 000

000296
Jednoletá 

dotace

Startovací bydlení pro vozíčkáře s 

poškozením míchy

Česká asociace paraplegiků - CZEPA, 

z.s.
00473146 2018 655 680   257 280   135 000

000299
Jednoletá 

dotace
Ambulance Kaleidoskop

Kaleidoskop - centrum terapie a 

vzdělávání, z.ú.
26996839 2018 414 220   20 760   10 000

000302
Jednoletá 

dotace
AKTIVIZACE SENIORŮ Občanské sdružení SEPPIA, z.s. 22906151 2018 76 000   76 000   70 000

000303
Jednoletá 

dotace

PODPORA DĚTÍ ZDRAVOTNĚ 

ZNEVÝHODNĚNÝCH RODIČŮ
Občanské sdružení SEPPIA, z.s. 22906151 2018 181 000   181 000   100 000

000304
Jednoletá 

dotace
Krizová pomoc pro rodiny

Terapeutické centrum Modré dveře, 

z.ú.
22768602 2018 2 179 837   248 790   50 000

000309
Jednoletá 

dotace
DBT Centrum

Kaleidoskop - centrum terapie a 

vzdělávání, z.ú.
26996839 2018 1 100 492   40 480   30 000

000328
Jednoletá 

dotace

Podpora zdravé rodiny - rodičovství 

jako zdroj životního štěstí

MATEŘSKÉ A OTCOVSKÉ 

CENTRUM POHODY Z.S.
26546132 2018 1 225 083   238 760   100 000

000329
Jednoletá 

dotace
Hudbou proti nudě AEVUM o.p.s. 01845977 2018 144 400   124 400   30 000

000340
Jednoletá 

dotace
Asistence POHODA

POHODA - společnost pro normální 

život lidí s postižením, o.p.s.
68380216 2018 256 715   32 000   25 000

000341
Jednoletá 

dotace
Klub POHODA

POHODA - společnost pro normální 

život lidí s postižením, o.p.s.
68380216 2018 2 534 380   68 320   30 000

000342
Jednoletá 

dotace
Bydlení POHODA

POHODA - společnost pro normální 

život lidí s postižením, o.p.s.
68380216 2018 3 274 470   92 320   55 000

000346
Jednoletá 

dotace

Sociální služby Diakonie ČCE - 

chráněné bydlení pro občany MČ 

Praha 10

Diakonie ČCE - středisko Zvonek v 

Praze 4
45248087 2018 3 974 036   30 000   25 000

000347
Jednoletá 

dotace
Občanská poradna Společnou cestou SPOLEČNOU CESTOU z.s. 65995287 2018 1 229 090   30 000   30 000

000367
Jednoletá 

dotace

Středisko prevence a léčby drogových 

závislostí DROP IN o.p.s. - Centrum 

metadonové substituce

Středisko prevence a léčby drogových 

závislostí DROP IN o.p.s.
25721259 2018 4 636 000   40 000   40 000

000374
Jednoletá 

dotace
Univerzita Dr. Parkinsona 2018 Parkinson-Help z. s. - klub Praha 22754059 2018 284 800   284 800   110 000

000375
Jednoletá 

dotace

Odlehčovací služba pro děti se 

zdravotním postižením z MČ Praha 10 

a jejich rodiny

Hornomlýnská, o.p.s. 01615939 2018 404 819   83 340   40 000

000376
Jednoletá 

dotace
Bethesda - domov pro seniory Diakonie Církve bratrské 45250855 2018 14 779 900   40 000   20 000

000377
Jednoletá 

dotace
Chráněné bydlení Černý Most Diakonie Církve bratrské 45250855 2018 2 228 000   35 000   30 000

000378
Jednoletá 

dotace
Chráněné bydlení na Xaverově Diakonie Církve bratrské 45250855 2018 2 420 000   35 000   30 000

000381
Jednoletá 

dotace

Program Pět P pro rodiny s dětmi na 

Praze 10

HESTIA – Centrum pro 

dobrovolnictví, z.ú.
67779751 2018 205 462   95 480   90 000

000383
Jednoletá 

dotace

Program KOMPAS pro děti na Praze 

10

HESTIA – Centrum pro 

dobrovolnictví, z.ú.
67779751 2018 121 970   43 520   40 000

000386
Jednoletá 

dotace

sociálně terapeutická dílna Dílen 

tvořivosti, o.p.s.
Dílny tvořivosti, o.p.s 26629712 2018 1 880 895   34 495   24 000

000387
Jednoletá 

dotace

Tísňová péče Areíon pro občany Prahy 

10
ŽIVOT 90, z.ú. 00571709 2018 14 774 220   130 600   50 000

000390
Jednoletá 

dotace
Sociální poradenství STP Karlín

Svaz tělesně postižených v České 

republice z. s., Karlínské náměstí 

59/12, 186 00 Praha 8

00536334 2018 484 683   12 905   6 000

000408
Jednoletá 

dotace
Osobní asistence Čtyřlístek A DOMA z. s. 27053679 2018 11 891 452   30 000   25 000

000424
Jednoletá 

dotace
Projekt "Kámoš" Barevný svět dětí, z. s. 26667665 2018 1 670 371   241 079   150 000

000425
Jednoletá 

dotace

Osobní asistence pro děti se 

zdravotním postižením s trvalým 

pobytem na území Prahy

Hornomlýnská, o.p.s. 01615939 2018 469 373   67 260   47 000

000433
Jednoletá 

dotace
Poradna Cesty domů Cesta domů, z. ú. 26528843 2018 3 988 000   160 000   120 000



000435
Jednoletá 

dotace
Odlehčovací služby Cesty domů Cesta domů, z. ú. 26528843 2018 3 806 000   130 000   110 000

000437
Jednoletá 

dotace

Integrační školička Smíšek pro děti s 

bydlištěm na MČ Praha 10
Občanské sdružení Smíšek, spolek 27021246 2018 310 160   40 000   30 000

000439
Jednoletá 

dotace

Psychosociální podpora při střetu se 

závažným onemocněním
PRO Gaudia, z.ú. 26641135 2018 993 952   100 000   70 000

2017 3 266 345 33 000 33 000

2018 3 266 345 33 000 33 000

2019 3 266 345 33 000 33 000

2020 3 266 345 33 000 33 000

2017 1 131 036 143 000 143 000

2018 1 131 036 143 000 312 200

2019 1 131 036 143 000 312 200

2020 1 131 036 143 000 312 200

2017 2 864 000 70 000 70 000

2018 2 864 000 70 000 70 000

2019 2 864 000 70 000 70 000

2020 2 864 000 70 000 70 000

2017 8 943 053 265 000 175 000

2018 8 943 053 265 000 175 000

2019 8 943 053 265 000 175 000

2020 8 943 053 265 000 175 000

2017 7 320 519 90 000 90 000

2018 7 320 519 90 000 90 000

2019 7 320 519 90 000 90 000

2020 7 320 519 90 000 90 000

2017 4 960 050 190 000 175 000

2018 4 960 050 190 000 175 000

2019 4 960 050 190 000 175 000

2020 4 960 050 190 000 175 000

2018 1 324 335 190 000 190 000

2019 1 324 335 190 000 190 000

2020 1 324 335 190 000 190 000

2021 1 324 335 190 000 190 000

2018 4 480 500 200 000 200 000

2019 4 480 500 200 000 200 000

2020 4 480 500 200 000 200 000

2021 4 480 500 200 000 200 000

Celkem za rok 2017 (v Kč) 28 485 003 791 000 686 000

Celkem za rok 2018 (v Kč) 460 573 190 15 097 024 9 648 200

Celkem za rok 2019 (v Kč) 34 289 838 1 181 000 1 245 200

Celkem za rok 2020 (v Kč) 34 289 838 1 181 000 1 245 200

Celkem za rok 2021 (v Kč) 5 804 835 390 000 390 000

Celkem za roky 2017, 2018, 2019, 2020, 2021 (v Kč) 563 442 704 18 640 024 13 214 600

000349

Víceleté 

dotační 

programy

Terénní program sociálních asistentů 

Drop In o.p.s. - Streetwork

Středisko prevence a léčby drogových 

závislostí DROP IN, o.p.s.
25721259

000219

Víceleté 

dotační 

programy

Komunitní práce s rodinou Klub K2, o.p.s. 27388221

79 (2017)

Víceleté 

dotační 

programy

Osobní asistence pro občany MČ 

Praha 10
HEWER, z.s. 66000653

27 (2017)

Víceleté 

dotační 

programy

Služby asistence občanů MČ Praha 10 Asistence, o.p.s. 63830504

41 (2017)

Víceleté 

dotační 

programy

Osobní asistence Židovská obec v Praze 445228

11 (2017)

Víceleté 

dotační 

programy

Podpora aktivního života rodin s 

malými dětmi v Praze 10
Mateřské a otcovské centrum pohody 26546132

26 (2017)

Víceleté 

dotační 

programy

Dětské krizové centrum - Komplexní 

Interdisciplinární péče o děti z 

dysfunkčních rodin v roce 2017 - 2020

Dětské krizové centrum, z.ú. 60460202

3 (2017)

Víceleté 

dotační 

programy

Osobní asistence Osa pro občany 

městské části Praha 10
Fosa, o.p.s 24724017


